
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af x Dist Total Note

 HARRESTED, Harrestedvej 1,10 42,62
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 200km  SLAGELSE 0,09 42,71

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  SLOTS BJERGBY 3,10 45,81
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  SLAGELSE, Hashøjvej-Galgebakkevej 1,10 46,91

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  SLAGELSE, Skælskørvej 0,55 47,46
 Ind på sti i venstre side, cykel-gangsti, Knallert forbudt 0,05 47,51

Side 1 af x Dist Total Note  Følg sti til venstre 0,85 48,36
 Skjoldsvej 0,10 0,10   Følg sti til venstre forbi Jem og fix 0,11 48,47
 Holmstrupvej 0,30 0,40   Japanvej 0,20 48,67
 Marievangsvej 0,08 0,48   *R 3. vej Asiensvej 0,40 49,07
 ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 3,60 4,08   *R 2. vej og ind på sti til venstre lige efter * 0,55 49,62
 Idagårds Alle -grusvej kryds Søndre Ringgade 0,15 4,23   Sti under omfartsvej 0,15 49,77
 INTET SKILT Søndre Ringgade 1,00 5,23   Baunehøjvej 1,90 51,67
 INTET SKILT Kongevejen 4,00 9,23   Stærremarksvej 0,45 52,12
 INTET SKILT Parcelgårdsvej-Valdemarskilde og ind på gårdsplads 4,05 13,28   TRELLEBORG, Hejningevej 1,40 53,52

13,28   TRELLEBORG, Trelleborg Alle 0,60 54,12
13,28   Hold til venstre, så til højre og følg Trelleborg rundt og over åen 0,70 54,82

 Følg Valdemarskildevej 1,24 14,52   Trampestien-Tangerbjergvej 0,65 55,47
 GRØFTE Vedbysøndervej-Rydemarksvej 2,25 16,77   Møllesøvej 1,74 57,21
 Ind i skoven Eickstedslundvej 2,80 19,57  Ind på grusvej forbi huse 0,80 58,01
 Hold til venstre i kryds 0,40 19,97  Bildsøvej 0,85 58,86
 150 INTET SKILT Sorøvej 3,62 23,59  FRØLUNDE FED, Broholmvej-Frølundevej 5,10 63,96
 CENTRUM Alleen 0,35 23,94  Mælkevej 0,12 64,08

KONTROL 7-Eleven 23,94  SVENSTRUP, Stibjergvej 0,75 64,83
åbne/lukke 07:41/09:09 23,94  Cykelrute 6 Højbjergvej 1,75 66,58

 Fortsæt Alleen-Storgade-Priorgade-Skælskørvej 2,85 26,79  Kryds vejen Kruusesmindevej 0,92 67,50
 IDRÆTSANLÆG - Smedevej 1,80 28,59  Hold til venstre 1,00 68,50
 Skråt over vejen til højre og ind på sti 0,72 29,31  T-kryds 0,54 69,04
 INTET SKILT Rødengvej 0,32 29,63  T-kryds 0,76 69,80
 Ind på sti 1,01 30,64  T-kryds 0,23 70,03
 T-kryds 0,09 30,73 KONTROL Under Storebæltsbro FOTO 70,03
 hold til højre 0,80 31,53 åbne lukke 09:02/11:36 70,03
 INTET SKILT Grøftevej 0,31 31,84  Fortsæt sti med sø på højre hånd 0,84 70,87
 Lindebjergsvej 1,60 33,44  I rundkørsel ind på sti over den gamle færgehavn 0,56 71,43
 I Lindebjerg ind på grusvej til venstre 0,05 33,49  Revvej 0,30 71,73
 Grusvej til højre 3,64 37,13  Revvej 2,00 73,73
 Fortsæt Rosted Skovvej ud af skoven 2,55 39,68  265 SKÆLSKØR, Tårnborgvej-Mathiesensvej 1,30 75,03
 Rostedvej 0,03 39,71  Skovvej 0,35 75,38
 Algade 0,13 39,84  BADESTRANDS skilt, Ceresvej 0,40 75,78
 22 Landevejen 0,08 39,92  Ved Frømandsklub sti langs stranden 1,97 77,75
 SLUDSTRUP, Søndermarken 1,60 41,52  Ved stranden følg sti med søen på venstre hånd 0,31 78,06
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Side 3 af x Dist Total Note Side 4 af x Dist Total Note
 Grusvej til højre opad 0,18 78,24 KONTROL Karrebæksminde f.eks bager 133,51
 Kryds vejen og fortsæt på sti 0,27 78,51 åbne lukke 10:53/15:48 133,51
 Ved Sommerlyst til højre på vejen 0,35 78,86  hen mod broen 0,08 133,59
 COMWELL 0,76 79,62  Over broen-Brosvinget-Karrebæksvej 5,24 138,83
 T-kryds 0,08 79,70  Til venstre ad sti under vejen 0,22 139,05
 Ind på skovvej 0,98 80,68  SKRAVERUP, Skolevej 1,10 140,15
 T-kryds 0,38 81,06  FODBY, Skolevej-Fodbyvej 3,12 143,27
 T-kryds Klarskovvej-Vester Bøgebjergvej-Espevej 3,80 84,86  Fodbygade 0,30 143,57
 Grusvej følg den som den bugter 3,25 88,11  hold til højre og biv på Fodbygade-Kirkebjergvej 1,25 144,82
 sti, der bliver til Lærkevej 0,61 88,72  22 SLAGELSE Slagelsevej 0,70 145,52
 Kobækvej 0,35 89,07  HOLLØSE, Øllerupvej 1,50 147,02
 Ind på sti 1,38 90,45  Venstre og så højre Øllerupvej 2,21 149,23
 kryds vej og fortsæt på sti 1,84 92,29  GUNDERSLEVHOLM, Holløsevej 2,40 151,63
 Rådmandsvej-Gammelgade-gammeltorv-vestergade 1,12 93,41  SKELBY, Gunderslevvej-Alleen-Buen 0,78 152,41
 Havnevej 0,30 93,71  239 SORØ, Skelbyvej 0,60 153,01
 Spegerborgvej 0,16 93,87  ULSTRUP 0,75 153,76
 Ind på sti 0,35 94,22  Fortsæt på grusvej 2,23 155,99 SVÆR
 sti til højre 0,15 94,37  Nødholmsvej 1,55 157,54
 Ladeebovej (Harboe på højre hånd) 3,00 97,37  Østergade-Storegade 0,53 158,07
 STIGSNÆS, Holtenvej 0,35 97,72  RINGSTED, Nyvej 0,08 158,15
 STIGSNÆS, Holtenvej 2,00 99,72  TYVELSE, Åsøvej 3,00 161,15
 STIGSNÆS, Stgsnæs landevej 0,80 100,52  RINGSTED, Tyvelsevej 0,28 161,43

KONTROL Stigsnæss Havn FOTO 100,52  VRANGSTRUP, Møllebækgade 0,10 161,53
åbne lukke 09:55/13:36 100,52  VRANGSTRUP, Tyvelse Bygade-Vrangstrupvej 2,85 164,38

 Tilbage Stigsnæs landevej 4,90 105,42  SIGERSTED, Vrangstrup Øvej 1,15 165,53
 Hvor cykelstien stopper fortsæt bankehusvej 0,95 106,37  ALSTED, Sigerstedvej 1,15 166,68
 VEDSKØLLE, vedskøllevej 0,30 106,67  ALSTED, Sigerstedvej 0,50 167,18
 BASNÆS, Basnæsvej 3,30 109,97  ALSTED, Skælskørvej 3,10 170,28
 Hold til højre grusvej 2,00 111,97  FJENNESLEVMAGLE, Fjenneslevmaglevej 4,10 174,38
 Sibberupvej 1,80 113,77  150 SORØ 3,00 177,38
 ØRSLEV 0,20 113,97  BJERNEDE, Bjernedevej 1,20 178,58
 ØRSLEV 7,00 120,97  BJERNEDE, Bjernedevej 0,55 179,13
 BISSERUP STRAND, Skafterupvej 0,35 121,32  BRANDEMARK, Brandemarksvej 0,70 179,83
 BISSERUP STRANDHUSE, Gammel Strandvej 1,20 122,52  Grusvej ned til Tuelsø Rasteplads 0,05 179,88
 Fortsæt Kristiansholmvej 0,42 122,94 KONTROL Tuelsø Rasteplads 179,88
 Til højre ad Kristiansholmvej-Strandbakken 2,30 125,24 åbne lukke 12:16/18:56 179,88
 KLINTEBY, Strandbakken 2,80 128,04 Retur til Brandemarksvej 0,05 179,93
 INTET SKILT, Ved Strandskoven 0,55 128,59  fortsæt Brandemarksvej 1,40 181,33
 Hold til højre, Ved Strandskoven-Vesterhavevej 2,55 131,14  SORØ, Fulbyvej 1,90 183,23
 Ind på sti og følg den rundt 0,25 131,39  SORØ, Nordmarksvej 0,17 183,40
 Fortsæt Lundegårdsvej-Langelinie 1,25 132,64  *R 1. vej PEDERSBORG, Katrinelystvej 2,60 186,00
 Brosvinget-Enø kystvej 0,57 133,21  Haverupvej 0,40 186,40
 *R 2. vej  Ved broen 0,30 133,51  150 Slagelsevej 2,80 189,20



Side 5 af 5 Dist Total Note
 JYDERUPSTIEN, Grusvej under motorvej 0,20 189,40
 Efter broen hold til venstre 1,00 190,40
 T-kryds 0,85 191,25
 Ølsmosevej (asfalt) 2,70 193,95
 TYVELSE 0,03 193,98
 TYVELSE, Sorterupvej 0,64 194,62
 VESTSJÆLLANDS UNGDOMSKLUB, Tyvelse Huse 0,65 195,27
 OLLERUP, Ollerupvej 2,10 197,37
 GUDUM, Gudumvej 1,10 198,47
 Mod Gudum kirke, Leragervej 1,30 199,77
 225 SLAGELSE 0,45 200,22
 *R 2.vej SLAGELSE, Holbækvej 1,40 201,62
 KORSØR, Nordre ringgade 2,40 204,02
 *R 3. vej, INTET SKILT, Holmstrupvej 1,40 205,42
 VESTHALLEN, Skjoldsvej 0,18 205,60

Mål Klubhus 205,60
åbne lukke 12:53/20:30 205,60


